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Protokoll StOF Styrelsemöte 2023-05-29 

 
 
 
 

Möte 
 StOF styrelsemöte 2023, nr 615 sedan starten. 

Datum och tid Plats 
2023-05-29, kl. 18:00-20:30 Fysiskt möte StOF kansliet i Solna, en på Teams 

Närvarande 
Monica Hatlen, Lars Forsberg, Göran Hellgren, Joakim Skärlén, Jonas Holmgren, Martina Sundberg, Karin 
Gillberg, Lennart Hävrén (Teams). 
 Frånvarande:  
Lars Gerhardsson 

 

Anteckningar styrelsemöte 

1. Mötets öppnande 
Monica öppnade mötet, hälsade alla välkomna.  
 

2. Val av sekreterare 
Jonas valdes till sekreterare, protokollet att kontrolleras av Lasse Forsberg därefter till 
Monica.  
 

3. Föregående protokoll/anteckningar 
Godkändes och lades till handlingarna. 

 
4. Rapporter 

Kanslirapporten redovisades, finns bifogad i sin helhet till detta protokoll. Som 
kompletterande information till några av kanslirapportens punkter: 
 
Markkommitté: 
Lennart redogjorde för dialogen som varit med kommunen kring tävlingarna i Hemfosa. 
Kommunekologen ville stoppa tävlingarna, men de genomfördes ändå med stöd av 
allemansrätten. Orienteringssportens åsikt är att enskilda tjänstemän inte kan avslå 
tävlingar baserat på känslor eller rykten om eventuellt värdefullt djurliv. Enighet i 
styrelsen kring att vi självklart vill ha bra samarbeten med kommunerna kring 
markfrågor och arrangemang, men att det behövs en mycket tätare dialog mellan 
klubbarna och kommunerna så att alla parter förstår varandras ståndpunkter, regelverk 
mm. Här har inte bara klubbarna ett ansvar, även kommunerna måste ta ansvar för att 
ha en dialog med friluftsidrotterna, där orienteringssporten ingår. 
 
StOF kommer träffa både Haninge och ev Nacka kommun för vidare dialoger.  
 
Viltinventering klar, arvoden skall distribueras till klubbar som deltog. Kansliet 
verkställer. 
 
StOF har haft ett möte med Länsstyrelsen kring 10MILA 2024. Är nu upp till 
arrangörerna att följa de direktiv som LS skrivit i ett särskilt framtaget PM. StOF 
kommer följa arbetet via tävlings-, och bankontrollanterna.  
 

 

Protokoll 
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Martina lyfte en fundering kring hur bemanningen i Markkommittén ser ut och hur vi 
säkerställer att denna viktiga kommitté föryngras framgent. Det är mycket hög 
kompetens och bredd i kommittén idag, men medelåldern är ganska hög. Att ta upp på 
ordförandekonferensen.  
 
StOF lägret 
Finns behov av en arrangörsmanual vad det verkar för att göra det enklare för 
arrangörer och kvalitetssäkra arrangemanget från år till år. Pelle + ungdomskommittén 
får i uppdrag att kika på detta. Pelle jobbar just nu med de olika lägren som ska 
genomföras under sommar och höst.  
 
Övrigt relaterat till kanslirapporten 
Monica föreslog ett möte kring ekonomiuppföljning, innan sommaren om möjligt. 
Förslag på datum tas fram av Monica och Martina, kommuniceras med Palle Norén och 
Merja.  
 
Kul att se den starka starten för Hittaut och Stadshusorienteringen inne i stan!  
 

5. O-ringen i Stockholm 2027 
O-Ringen (Svensk Orientering Event AB?) och Stockholms Stad har kommit överens om 
att O-Ringen ska genomföras i Stockholm 2027. StOF bör ha en plats i det ordinarie 
föreningsrådet när det startas, för att täcka distriktsfrågorna kring mark, 
tävlingsplanering etc både före och efter O-ringen. Tas upp i arbetet framgent samt vid 
styrelsemötet i augusti.  
 

6. Ny kanslichef 
Cecilia Westström börjar 1/9 på 60%, hon kommer även närvara på 
ordförandekonferensen. 
 
Diskussion kring den kompetens vi anser att vi vill bemanna de 40% Lasse F nu har. 
Behöver besluta i höst. 
 
Vilka frågor landar på StOF att arbeta med kring O-ringen; vad kan vi ev. samköra med 
25-mannaföreningen? Monica gick igenom kravprofilen som 25-Mannaföreningen har 
satt upp för den person som de vill arvodera (på 20%).  Vi tar med oss information som 
bygger den samlade bilden och begrundar till styrelsemötet i augusti. 
 

7. StOF representation vid DM-tävlingarna i höst 
Som en parentes och inledning konstaterades att vi behöver inventera klädförrådet då 
alla i styrelsen inte har representationskläder. Samt ev. se över logotyper etc.  
 
Lång (Göran) / Medel (Karin&Joakim) - 2/3 september  
Natt (Martina) / Stafett (Jonas) - 20/22 september 
 

8. Ordförandekonferensen 
Monica gick igenom utkastet inför konferensen, materialet bifogas i separat dokument.  
 

9. ”Samverkansresan 2028” 
Monica skickar ut lite tankar och idéer att fundera på.  
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10. Arvoden Styrelse 

Monica redovisade de nuvarande riktlinjerna kring arvoden, milersättning etc. 
Nuvarande arvoden är 
- 75kr / styrelsemöte man deltagit på  
- 25kr / mil. Datum, resans syfte, ort från-till och antal mil ska redovisas om ersättning 
skall yrkas.  
 
Upp till varje styrelsemedlem att välja vad man vill göra med ersättningen, ex. behålla 
eller efterskänka.  

 

11. Kommunikation och utbildning i klubbarna vad StOF är och gör och visa upp oss 
Vi tar upp budskapet på konferensen den 12e juni. 

 

12. Övriga Diskussionspunkter 
Avtackning av Lasse G kommer hållas i samband med ordförandeträffen.  
 
Inga övriga punkter.  

 

 
Styrelsemöten under hösten 
Måndag 28 augusti 
Måndag 25 september 
Måndag 23 oktober 
Lördag 11 november (StOF konvent) 
Måndag 20 november 
Måndag 11 december 

 

 

/Jonas Holmgren 
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 Lasse Gerhardsson 
Kanslichef 
Stockholms Orienteringsförbund 
lars.gerhardsson@sdfstockholm.se 
+46 70 580 13 43 

 

2023-05-28 
 

 

 
StOF Styrelsemöte 29 maj 2023: Kanslirapport  

 
Världens största orienteringsdistrikt levererar! Igen! 

Lördag-söndag 27-28 maj blev en riktigt fin helg för Stockholmsorienteringen! 
Med en bred representation vid Sprint-SM i Lund, ett stort antal ungdomar och ledare på Sommarlägret i 
Rosersberg, Stadshussprinten/”Kompasshuset” och en lansering av Stockholm som värdstad för O-Ringen 

2027, finns det väl inte så mycket mer att önska!  
 

1. Kansliet – Genomförd verksamhet 

a. Föreningsservice 

Under maj har beläggning på kart- och nummerlappsproduktionen och uthyrning av SI-
enheter, skärmar etc. varit fortsatt hög men börjar nu gradvis, efterhand som SCC planar ut, 
att minska. 
 
b. Stöd till StOF 

Pelle fortsätter att tillsvidare att en dag i veckan stödja Joacim Ingelsson/SOFT avseende 
utbildningsmaterial kopplat till den nya vägledningen. 
Kommentar: Stödet (vilket vi fakturerar SOFT för) bedöms pågå fram till hösten 2023. 
 
c. Markkommittémöte genomfört 9 maj.  

Lasse och Lennart får i samband med mötet fördjupa rapporteringen. 
 
d. Ungdoms, junior och U23-verksamhet 

StOF Sommarläger genomfördes i Rosersberg, 27-28 maj och i regi av Attunda OK och 
BVSOK. 

  

mailto:lars.gerhardsson@sdfstockholm.se
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e. O-Ringen 2027 i Stockholm 

Som tidigare meddelats har Stockholms stad tackat ja till att stå som värdstad för O-Ringen 
2027. Fantastiskt kul! Efter nästan tio års förberedelser! Men det är nu det verkliga jobbet 
börjar – var ska vi vara och hur går vi från koncept till en plan! 
Merparten av föreningsrådets klubbar var representerade vid informationsmötet 25 maj. De 
som inte var representerade (inklusive observatörsföreningarna TSK och Södertörn) har blivit 
kontaktade av Lasse G, d v s Centrum, Skarpnäck och Luffarna. 
Två viktiga frågor (utöver ovan nämnda markfråga) från mötet är viktiga att föra med sig in i 
det fortsatta arbetet, dels vad som de facto förväntas av de engagerade klubbarna fram till, 
under och efter arrangemanget, dels hur den pågående urholkningen av köpkraften, 
inflationen etc., kan påverka klubbarnas garantiersättning 2027, i dag ca 3.5 mkr, vid en 
kontraktssignering hösten 2024? Bedömer att frågan till del även var ny för O-Ringen. 
Planen är nu att få till ett nytt möte med föreningsrådet före sommaren. Efter samverkan 
med Monica och Claes Forsberg/O-Ringen, kommer föreningsrådets medlemmar att kallas 
till ett fysiskt möte på StOF-kansliet, tisdag 13 juni. Syftet med detta möte är bland annat att 
konkretisera en tidsplan, diskutera innehållet i den särskilda avtalsbilaga mellan O-Ringen 
och Stockholms stad vilken reglerar ramverket för arrangemanget 2027, exv., 
kollektivtrafiklösningen, stadens förväntningar på vad av, hur och var O-Ringen ska synas 
även utan för vår lilla ”sekt”, behov av stöd kring frågor som rör arenor, tillgång till 
sommarjobbare, kommunikation etc.  
 
f. Hittaut 2023 i Stockholms City/Djurgården 

Projektet är uppe och rullar! 
Vi kan konstatera att intresset för Hittaut-liknande arrangemang ökar. Vårt projekt 
tillsammans med Stockholms stad inom ramen för Stadshuset 100 år är ett bra exempel. Här 
finns betydligt mer att göra, fler intressenter står på lut, exempelvis Stockholms 
Länsmuseum (som även är villiga att finansiera sin medverkan) men frågan berör även SOFT 
(app-utveckling m.m.) men förbundet har så långt varit mycket njugga och menar att detta 
är en ren distriktsfråga. En uppfattning som undertecknad inte delar. Frågan berör 
naturligtvis även vilka resurser som StOF kan avsätta i olika alternativ, vilka klubbar som 
engageras osv. Men om vi ska bli fler, om vi ska ”smörja upp” stockholmarna inför 2027 etc, 
måste vi på ett eller annat sätt kanske engagera oss. Dessutom finns här intäkter att hämta 
hem vilka bedöms som större än utgifterna. 
Undertecknad ber att få återkomma i frågan. 
 
g. Stadshusorienteringen, Stadshuset 100 år 2023. 

Produktionen är klar! Kartorna är tryckta och de delades ut i samband med söndagens 
Stadshussprint. Det finns flera erfarenheter att dra av den här typen av samarbeten, även 
om det initialt finns en del smärre hinder att passera, är detta en i grunden bra och viktig 
fråga för att sälja in sporten i Stockholm med omnejd. 
 
h. Prova-på-dag och Stadshussprinten – Kompasshuset”, söndag 28 maj 

Arrangemanget måste ses som en stor framgång! Med drygt 250 föranmälda till sprinten, 
drygt 300 som provade på att springa labyrintorientering i Blå hallen, drygt ett hundratal 
som deltog i Miniknat- och Prova-på-banorna samt ca 150 som prövade sina förmågor som 
orienteringsskyttar, lockade arrangemanget totalt sett någonstans mellan 800-900 
deltagare. Att arrangemanget dessutom kunde nyttjas för lanseringen av Stockholms som 
värdstad för O-Ringen 2027 gjorde inte det hela sämre. Bra att såväl idrottsborgarrådet, 
chefen för Idrottsförvaltningen, Claes Forsberg samt Susanne Maarup fick tillfälle att visa 
upp sig.  
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Beröm till SIC-gänget, IFK Enskede, Attunda OK samt Dalaportens OK och Svenska 
Mångkampsförbundet för ett väl genomfört arrangemang. Även beröm till Göran H och 
Lasse Fo som under dagen bidrog med kraft och energi under. 
 

2. Kansliet – Kommande/planerad verksamhet 

a. ”Ag StOF 2030” 

Inget nytt i frågan att förtälja. Frågan avhandlas under en särskild punkt i mötesagendan den 
stundande ordförandekonferensen. 
 
b. Orientering Stockholm/StOF-nytt #2 2023 

Insamling av material och nyheter m.m., pågår. Planerad utgivningsdag är fredag 23 juni. 
 
c. Kommande möten, samverkan etc. 

Måndag 12 juni StOF Ordförandekonferens (på kansliet) 
Tisdag 13 juni Möte med Föreningsrådet för O-Ringen 2027 (på kansliet) 
 

3. Övriga projekt och uppgifter 

a. StOF Ordförandekonferens 12 juni 

RF-SISU:s lokaler är bokade. ”Spara Datumet-information” är utsänd till alla distriktets 
klubbar samt till Tiomila- och 25mannaföreningen. 
Frågan är föremål för diskussion under styrelsemötet. 
 

4. Frågor för fortsatt analys och/eller överväganden 

a. Ekonomimöte före sommaren för att stämma av läget för StOF:s ”halvårsrapport”? Om 

möjligt med närvaro av såväl av- som pågående kanslichef. 

b. Orientering Stockholm/StOF-nytt 

c. Hittaut 2024 – viktigt att redan nu påbörja dialog med eventuella intressenter – om inte 

annat för att minska belastningen på kansliet under våren 2024. 

 

 


